

# Kosiarka NAC LE16-38-PI-G elektryczna kosiarka do trawy 38 cm kosz tnący

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Kosiarka elektryczna NAC LE16-38-PI-G - Moc i wydajność w Twoim ogrodzie Kosiarka NAC LE16-38-PI-G - Twój niezawodny pomocnik w ogrodzie Przedstawiamy elektryczną kosiarkę NAC LE16-38-PI-G, która łączy w sobie moc, wydajność i komfort użytkowania. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących cichą i efektywną pracę w ogrodzie. W zestawie: Kosiarka elektryczna NAC LE16-38-PI-G Kosz na trawę o pojemności 40 litrów Zaślepka do funkcji mielenia Komplet śrub i nakrętek montażowych Dzięki szerokości koszenia 38 cm i mocy silnika 1600 W, kosiarka NAC LE16-38-PI-G zapewnia szybkie i dokładne przycinanie trawnika, oszczędzając Twój czas i energię. Innowacyjne rozwiązania dla perfekcyjnego trawnika Kosiarka NAC LE16-38-PI-G wyposażona jest w bezszczotkowy silnik indukcyjny, który gwarantuje cichą i wydajną pracę. Centralna regulacja wysokości koszenia umożliwia łatwe dostosowanie do różnych typów trawników. Dzięki funkcji mielenia, skoszona trawa jest rozdrabniana i służy jako naturalny nawóz, wspierając zdrowy wzrost trawnika. Dodatkowo, system 3w1 (koszenie, zbieranie do kosza, mielenie) zapewnia wszechstronność i elastyczność podczas pielęgnacji ogrodu. Zalety kosiarki NAC LE16-38-PI-G Kosiarka NAC

LE16-38-PI-G wyróżnia się licznymi zaletami, które sprawiają, że jest to niezastąpione narzędzie w pielęgnacji każdego ogrodu. Jej ergonomiczna konstrukcja i zaawansowane funkcje gwarantują komfort i efektywność pracy. Mocny silnik indukcyjny 1600 W zapewniający wysoką wydajność koszenia Szerokość koszenia 38 cm umożliwiającą szybkie przycinanie dużych powierzchni 5-stopniowa regulacja wysokości koszenia (28-68 mm) dla precyzyjnego cięcia Funkcja mielenia wspierająca naturalne nawożenie trawnika Instrukcja użytkowania kosiarki NAC LE16-38-PI-G Prawidłowe użytkowanie kosiarki NAC LE16-38-PI-G zapewni długotrwałą i bezproblemową eksploatację. Oto kilka prostych kroków, które pomogą Ci rozpocząć pracę z tym urządzeniem: Montaż kosiarki: Złóż rękojeść i zamocuj kosz na trawę zgodnie z instrukcją Regulacja wysokości koszenia: Ustaw pożądaną wysokość za pomocą centralnej dźwigni Podłączenie do zasilania: Upewnij się, że przewód jest odpowiednio zabezpieczony Uruchomienie: Wciśnij przycisk bezpieczeństwa i pociągnij dźwignię startu Koszenie: Prowadź kosiarkę równomiernie po trawniku, opróżniając kosz w razie potrzeby Specyfikacje techniczne kosiarki NAC LE16-38-PI-G Moc silnika kosiarki NAC LE16-38-PI-G wynosi 1600 W, co zapewnia doskonałą wydajność koszenia. Szerokość koszenia 38 cm umożliwia efektywną pracę na średnich i dużych powierzchniach trawnika. Pojemność kosza na trawę to aż 40 litrów, co pozwala na długie koszenie bez częstego opróżniania. 5-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 28-68 mm zapewnia precyzyjne dostosowanie do różnych typów trawników. Waga urządzenia to zaledwie 16 kg, co gwarantuje łatwość manewrowania i komfort użytkowania. Dlaczego warto wybrać kosiarkę NAC LE16-38-PI-G? Kosiarka NAC LE16-38-PI-G to idealne rozwiązanie dla wymagających ogrodników. Jej niezawodność i wydajność sprawiają, że koszenie trawnika staje się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Ergonomiczna konstrukcja i łatwość obsługi pozwalają na komfortową pracę nawet przez dłuższy czas. Dzięki funkcji mielenia, kosiarka ta nie tylko dba o estetykę Twojego trawnika, ale również wspiera jego zdrowy wzrost. Wybierając NAC LE16-38-PI-G, inwestujesz w wysokiej jakości sprzęt, który będzie służył Ci przez wiele sezonów. Najczęściej zadawane pytania 1. Czy kosiarka NAC LE16-38-PI-G nadaje się do dużych ogrodów? Kosiarka jest idealna dla średnich i dużych ogrodów do 350 m<sup>2</sup>. Dzięki szerokości

koszenia 38 cm i mocy 1600 W, zapewnia efektywną pracę na większych powierzchniach. 2. Jak często należy opróżniać kosz na trawę? Częstotliwość opróżniania zależy od wysokości i gęstości trawy. Kosz o pojemności 40 litrów pozwala na dłuższą pracę bez przerw. Dodatkowo, wskaźnik napełnienia kosza informuje, kiedy należy go opróżnić. 3. Czy kosiarka jest cicha w użytkowaniu? Tak, dzięki zastosowaniu silnika indukcyjnego, kosiarka NAC LE16-38-PI-G pracuje znacznie ciszej niż tradycyjne kosiarki spalinowe, co jest dużą zaletą w zabudowanych obszarach. 4. Jak działa funkcja mielenia? Funkcja mielenia rozdrabnia skoszoną trawę na drobne cząstki, które pozostają na trawniku jako naturalny nawóz. Aby ją aktywować, należy zamontować dołączoną zaślepkę do mulczowania.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Moc silnika	1600
Marka	NAC
Pojemność kosza	40
Kod producenta	LE16-38-PI-G
Seria	LE16
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer	z regulacją
Zakres regulacji wysokości	
Szerokość koszenia	38
Waga narzędzia	16
Waga produktu z opakowan	19
Model	LE16-38-PI-G
EAN (GTIN)	5902067856246
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne